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
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle condizioni manutentive dello stesso. 

€ 725,00 (euro 
settecentoventicinqu

e/00) 
Referente: 

 Massimo D’Andria 
Tel. 080 5467815 

 
Referente: 

 Luca Furone 
Tel. 080 5467897 Cauzione 

€ 72,50 (euro 
settantadue/50) 
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Scheda: FGB0476 
 
Comune: Lucera (FG)  
Via del Perugino n. 35 
 
Catasto Fabbricati: 
Fg. 81 p.lla 1537 subb. 22 - 14 
– 38 
 
Superficie catastale: 
sub.14: 15 mq; 
sub.38: 10 mq; 
sub.22: 5,5 vani 
 
Stato occupazionale: occupato 
senza titolo 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato Manutentivo: 
mediocre 

Nel Comune di Lucera (Fg), in via del Perugino n. 35, nel quartiere 167, vendesi appartamento situato al 
quarto piano di un fabbricato destinato a civile abitazione. Il bene è completo di una cantina al piano 
interrato, alla quale si accede tramite il vano scala condominiale e l’ascensore, ed un box auto 
autonomo munito di serranda. L’immobile presenta delle difformità edilizio-urbanistiche e catastali: in 
particolare uno dei due bagni presenti nella planimetria catastale è stato adibito a camera, mentre il 
tramezzo che divideva il soggiorno dalla cucina è stato parzialmente demolito e sostituito da un muretto 
basso. Inoltre, è da formalizzare con atto notarile l’acquisizione del suolo, il cui corrispettivo di riscatto è 
stato già integralmente versato dallo Stato. Gli impianti e le finiture risultano obsolete, e pur non 
richiedendo interventi urgenti, sarebbero da ammodernare. Agli atti d’ufficio non sono presenti le 
certificazioni di conformità degli impianti. 
In Catasto Fabbricati l’immobile è censito al foglio 81, particella 1537: 
sub. 14, cat. C/6, cl. 4, consistenza mq.15, rendita € 43,38;  
sub. 38, cat. C/2, cl. 3, consistenza mq.10, rendita € 24,79;  
sub. 22, cat. A/3, cl. 3, consistenza vani 5,5, rendita € 511,29. 
Secondo quanto riportato nel Certificato di Destinazione Urbanistica il bene ricade in Zona classificata 
all’art. 26.4.2. della N.T.A. in CPP.167.EC  (Aree con edilizia esistente e di completamento – PEEP 
167).Classe Energetica: G. -  EPgl = 281,3 KWh/m²anno. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso, nonché delle spese necessarie 
per la regolarizzazione edilizio-urbanistica e catastale, che dovranno essere svolte, di concerto con la 
D.R. Puglia e Basilicata dell’Agenzia del Demanio, a cura e spese dell’aggiudicatario, necessariamente 
prima di procedere alla stipula dell’atto di vendita, nonché delle spese notarili necessarie per 
l’acquisizione del suolo. 

€ 83.000,00 
(euro 

ottantatremila/00) Referente: 
Domenico Giordano 
Tel. 080/5467827 

 
Referente: 

Silvana Ruccia 
Tel. 080/5467878 

 
 
 

Cauzione 
€ 8.300 (euro 

ottomilatrecento/00) 
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Scheda: FGB0513 
 
Comune: Poggio Imperiale 
(FG) C.so V. Emanuele n. 16 
Catasto Fabbricati: 
Fg. 14 p.lla 329 sub. 3. 
 
Superficie catastale: 
62 mq 
 
Stato occupazionale: 
Locato con contratto scadenza 
31/07/2019 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: mediocre 

Nel Comune di Poggio Imperiale (FG), al  Corso Vittorio Emanuele n. 16, vendesi appartamento posto al 
secondo piano di un fabbricato, a tre piani fuori terra. L’appartamento si sviluppa su una superficie lorda 
coperta di circa mq 70 mentre la superficie scoperta dei balconi è di circa mq 9; detta unità immobiliare 
si compone 3 stanze, un ripostiglio ed un piccolo bagno. L’impianto elettrico è del tipo sottotraccia non 
conforme alla vigente normativa attesa l’assenza di alcune placche di protezione di alcuni punti luce, 
l’impianto idrico - fognario è del tipo sottotraccia; l’impianto di riscaldamento è del tipo centralizzato e 
serve l’intero fabbricato, è dotato di termosifoni in ghisa mentre la caldaia risulta non funzionante. Agli 
atti d’ufficio non sono presenti le certificazioni di conformità degli impianti. Il balcone si presenta in 
pessime condizioni di manutenzione e l’attuale sagoma è difforme dai titoli edilizi rilasciati e da quanto 
riportato nella planimetria catastale. 
In Catasto Fabbricati l’immobile è censito al foglio 14, p.lla 329 sub. 3, cat. A/4, vani 3, rendita € 209,17. 
Classe Energetica: F. - EPgl = 237,4 KWh/m³anno. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso, dell’assenza 
del certificato di agibilità, nonché degli oneri necessari per ottenere la conformità urbanistica-edilizia-  
catastale del cespite, la cui definizione sarà a carico dall’aggiudicatario di concerto con la D.R. Puglia e 
Basilicata dell’Agenzia del Demanio, con i relativi costi. I citati adempimenti dovranno essere effettuati 
prima della stipula dell’atto di vendita. 

€ 22.000,00 
(euro 

ventiduemila/00) 
Referente: 

Domenico Giordano 
Tel. 080/5467827 

 
Referente: 

Silvana Ruccia 
Tel. 080/5467878 

Cauzione 
€ 2.200,00 

(euro 
duemiladuecento/00) 
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Scheda: FGB0522  
 
Comune: Monte Sant’Angelo 
(FG) 
Via Cimitero n. 1 
 
Catasto Fabbricati: 
Fg. 148 p.lla 269 
 
Catasto Terreni: 
Fg. 148 p.lla 1408 
 
Superficie catastale: 
- fabbricato: mq 69 
- terreno: mq 482 
 
Stato occupazionale: libero 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: pessimo 

Nel Comune di Monte Sant’Angelo (FG), via Cimitero 1, vendesi appezzamento di terreno incolto, con 
sovrastante fabbricato, realizzato con muri portanti e copertura a falde, avente una superficie catastale 
pari a circa mq 69; gli infissi sono murati e presumibilmente è privo di impianti. 
Il lotto, in completo stato di abbandono, risulta privo della recinzione perimetrale. 
In Catasto Fabbricati il bene è censito al foglio 148, p.lla 269, zona cens. 1, categoria C/2, classe 1, 
consistenza 69 mq, rendita € 220,94 ed in Catasto Terreni al foglio 148, p.lla 1408, qualità pascolo, 
classe 2, superficie are 04 ca 82, R.D. € 0,87. R.A. € 0,37.  
Nel PRG del Comune di Monte Sant’Angelo (FG) il bene ricade in “S2B- zone destinate ad opere di 
urbanizzazione secondaria al 98.56%” e in “Cm – zona di rispetto cimiteriale all’1.44%”. 
Classe energetica: non necessaria. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso e dei costi necessari per la 
presentazione degli atti di aggiornamento catastale, da effettuarsi di concerto con la D.R. Puglia e 
Basilicata dell’Agenzia del Demanio, a totale cura e spese dell’aggiudicatario. 
I citati adempimenti dovranno essere definiti prima della stipula dell’atto di vendita. 

€ 16.800,00 
(euro 

sedicimilaottocento/0
0) Referente: 

Domenico Giordano 
Tel. 080/5467827 

 
Referente: 

Silvana Ruccia 
Tel. 080/5467878 

 
 

Cauzione 
€ 1.680,00 

(euro 
milleseicentoottanta/

00) 

9 

 
Scheda: FGB0565/PARTE  
 
Comune: Manfredonia (FG) 
Lungomare del Sole  
 
Catasto Terreni:  
Fg. 38 p.lla 1966  
 
Superficie catastale: 
73 mq   
 
Stato occupazionale: locato 
sino al 31/01/2025 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: sufficiente 
 

Nel Comune di Manfredonia (Fg), sul Lungomare del Sole, vendesi terreno di forma pressoché 
trapezoidale e giacitura piana. Trattasi di una porzione di una più ampia area derivante da 
sdemanializzazione del Pubblico Demanio Marittimo. L’area è in parte adibita a giardino ed in parte 
pavimentata ed asfaltata, la stessa è utilizzata per la sosta delle autovetture, mentre la restante parte è 
stata occupata da una recinzione con annessi cancelli di ingresso alla proprietà privata confinante. 
L’area oggetto di alienazione ha una superficie complessiva di mq 73. 
Nel Catasto Terreni il bene è censito al Fg. 38 p.lla 1966, qualità Area Urbana, sup. 73 mq,  senza r.d. e 
r.a..  
Nel PRG del Comune di Manfredonia, il bene ricade in zona omogenea territoriale di tipo “B/34”, con 
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
aree scoperte 191 mq, rendita € 522,91.  
Classe energetica: G  
EPgl,nren = 86.2590 KWh/m² anno. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso, nonché delle spese necessarie 
per la regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico e spese dell’aggiudicatario, prima 
della stipula dell’atto di vendita. 

€ 74.000,00 
(euro 

settantaquattromila/0
0) Referente: Fedele 

Gentile 
Tel. 080 5467872 

 
Referente: Germano 

Lubelli 
Tel. 080 5467288 

Cauzione 
€ 7.400,00  

(euro 
settemilaquattrocent

o/00) 

19 

 
Scheda: LEB0586  
 
Comune: Lequile (LE) 
Via A. Andrioli 4 
 
Catasto Fabbricati: Fg. 6 
particella 197 sub 1 
 
Consistenza catastale: mq 
48,00 
 
Stato occupazionale: libero 
Quota di proprietà: 1/1 
Stato manutentivo:pessimo 

Nel Comune di Lequile, zona centro storico in via A. Andrioli snc poco distante da Piazza San Vito, 
vendesi immobile costituito da ruderi di un antico fabbricato destinato ad abitazione, della superfice di 
sedime pari a mq 48,00. Il fabbricato è parzialmente crollato e la restante porzione presenta criticità 
statiche. Non è visionabile in quanto l’accesso, per motivi di sicurezza, è stato inibito. 
Nel PRG del Comune di Lequile, il bene identificato al C.F. dal fg. 6 particella 197 sub 1, ricade in zona 
“A Centro Storico” a carattere ambientale con gli indici che seguono: i.ff. 5mc/mq; r.c. 60%; H massima 
mt. 12,00. 
Con atto prot. n. 65 del 3.01.2019 il MIBAC ha dichiarato che il bene non presenta l’interesse cultuale di 
cui all’art. 10 comma 1 Dlgs 42/04. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso, nonché delle spese necessarie 
per la regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico e spese dell’aggiudicatario, prima 
della stipula dell’atto di vendita 
 

€ 4.200,00 
(euro 

quattromiladuecento/
00) 

Referente: Fedele 
Gentile 

Tel. 080 5467872 
 

Referente: Ennio 
Barlafante 

Tel. 080 5467287 
 

Cauzione 
€ 420,00  

(euro 
quattrocentoventi/00) 

20 

 
Scheda: BRB0306  
 
Comune: Torre S. Susanna 
(BR)  Contrada Montecolonna 
 
Catasto Terreni: Fg. 33 p.lla 
157 

 
Nel Comune di Torre S. Susanna alla contrada “Montecolonna”, vendesi terreno ubicato nell’ambito di 
una zona caratterizzata da attività agricola distante dall’abitato circa 2 chilometri. L’accesso avviene 
dalla strada vicinale asfaltata dei Mauri e da quella sterrata adiacente.  
Trattasi di un ex vigneto estirpato, attualmente destinato a seminativo incolto su un terreno di buona 
qualità, di natura pianeggiante con conformazione geometrica trapezoidale. 
 In Catasto Terreni il terreno è censito come segue: 
- foglio 33 p.lla 157, qualità vigneto, cl. 1, superficie mq 8.450,00, R.D. € 183,29 R.A. € 87,28. 

€ 4.800,00 
(euro 

quattromilaottocento/
00) 

Referente:   
Fedele Gentile 

Tel. 080 5467872 
 

Referente:  
Ennio Barlafante 
Tel. 080 5467287 
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Qualità catastale: Vigneto 
 
Superficie catastale: mq 
8.450,00  
 
Stato occupazionale: libero 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: buono 

Nel PRG del Comune di Torre S. Susanna, l’area in argomento ricade in “Zona Agricola E” e nel Piano 
Paesaggistico Territoriale della Regione Puglia (PPTR) ricade in “Campagna Brindisina”. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso. 

Cauzione 
€ 480,00 

(euro 
quattrocentoottanta/0

0) 

21 

 
Scheda: BRB0161  
 
Comune: Erchie (BR) Contrada 
Specchiarasciola 
 
Catasto Terreni: Fg. 32 p.lla 84 
 
Qualità catastale: incolto sterile 
 
Superficie catastale: mq 
1.772,00 
Stato occupazionale: libero 
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